
 

1 

 

Gdańsk, dnia 29 października  2020 r. 

DAZ-Z.272.47.2020 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp na: Zakup paliw 

do samochodów służbowych w systemie sprzedaży bezgotówkowej 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z Pzp informuję, że w wyżej wymienionym postępowaniu: 

1. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty tj. oferty Wykonawcy: 

LOTOS PALIWA Sp. z o.o. 

ul. Elbląska 135 

80-718 Gdańsk  

Cena ofertowa: 246 840,00 zł brutto 

Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która zgodnie z kryterium oceny określonym 

w SIWZ uzyskała 100 pkt („Cena” 100,00 pkt) oraz spełnił wszystkie warunki i wymagania 

postawione przez Zamawiającego. 

2. Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia 264 113,89  złotych brutto. 

W terminie składania ofert wpłynęła  1 (jedna) oferta.  

Zamawiający na otwarciu ofert przekazał następujące informacje: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

i adres wykonawcy 

Cena brutto 

wykonania 

zamówienia 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres  

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 

LOTOS PALIWA Sp. z o.o. 

ul. Elbląska 135 

80 - 718 Gdańsk 

246 840,00 

Zgodne 

z wymaganiami 

określonymi  

w Specyfikacji 

istotnych 

Warunków 

Zamówienia. 

Zgodny 

z wymaganiami 

określonymi  

w Specyfikacji 

istotnych 

Warunków 

Zamówienia. 

Zgodne 

z wymagania

mi 

określonymi  

w Specyfikacji 

istotnych 

Warunków 

Zamówienia. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w dniu 23.10.2020 r., tj. po terminie składania ofert wpłynęła 

oferta BP EUROPA SE, Jasnogórska 1, 31-358 Kraków. 



 

2 

 

3. Ocena oferty zgodnie z kryterium określonym w SIWZ, tj.: 

1) Cena – 100 %,  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

i adres wykonawcy 

Cena brutto 

wykonania 

zamówienia 

Kryterium 

Cena 

Waga 100%  

RAZEM 

(punkty) 

1. 

LOTOS PALIWA Sp. z o.o. 

ul. Elbląska 135 

80 - 718 Gdańsk 

246 840,00 100 pkt 100 pkt 

Z poważaniem, 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 


